
 

 

 

Krajský úřad 
 

 

1 z 4 

Číslo objednatele: 22/SML4011/01/SoD/UPS      

Číslo zhotovitele:          2022 009  

 

       

 

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č. 1 
 uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

Smluvní strany: 

Objednatel (Příkazce) 

Ústecký kraj 

Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  

Zastoupený:  Ing. Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje 

IČ:  70892156  

DIČ:  CZ70892156  

Bank. spojení:   Česká spořitelna a.s., číslo účtu: 5512232/0800    

Zástupce pro věcná jednání:  

  Ing. Lukáš Morche, vedoucí oddělení digitálních map a koncepce rozvoje 

kraje  odboru UPS Krajského úřadu Ústeckého kraje 

E-mail/telefon:   morche.l@kr-ustecky.cz / 475 657 853 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

Zhotovitel (Příkazník) 

T-plan – Integra 

Sdružující firmy Atelier T-plan, s.r.o. (IČO: 264 83 734, vedoucí společník) a Integra Consulting s.r.o. 

(IČO: 275 66 617, společník č. 2) na základě smlouvy o společnosti dle § 2716 odst. 1 zák. č. 89/2012 

Sb. (občanský zákoník) ve znění pozdějších předpisů ze dne 14. 7. 2022 

Sídlo:  Sezimova 380/13, Praha 4 – Nusle, 140 00 

Zastoupený:  firmou Atelier T-plan, s.r.o. (vedoucí společník) a RNDr. Liborem Krajíčkem,  

jednatelem společnosti 

IČ:(RČ):  264 83 74 

DIČ:  CZ 26483734 

Bank. spojení:  ČSOB, a.s. pob. Praha 1, číslo účtu: 208066260/0300 

Zástupce pro věcná jednání: 

  RNDr. Libore Krajíček 

E-mail/telefon:  krajicek@t-plan.cz / 724 047 422; 222 200 630 

 

 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

 

                                 

 

 



2 z 4 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

DODATEK Č. 1 

 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy ze dne 25. 10. 2022 na akci: „6. aktualizace Zásad 

územního rozvoje Ústeckého kraje vymezující plochy a koridory pro těžbu a zpracování lithia“ 

(dále jen „smlouva“) takto:  

 

III. 

Čas a místo plnění, odevzdání, předání a převzetí díla 

rozšiřuje se znění odstavce 1 bod a) takto: 

a) v rámci Etapy A odevzdá zhotovitel Návrh 6aZÚR ÚK a VV URÚ nejpozději 18 týdnů ode dne 

účinnosti této smlouvy a v rámci Etapy A2 (Víceslužby – doplnění do zpracované Etapy A  

vymezení plochy PL1 v dobývacím prostoru Tušimice) odevzdá zhotovitel Návrh 6aZÚR ÚK a 

VV URÚ nejpozději 3 týdnů ode dne účinnosti dodatku č. 1 této smlouvy; 

 

IV. 

Cena díla a platební podmínky 

původní znění odstavce 1 se nahrazuje tímto zněním: 

1. Cena za provedení díla je sjednána dohodou jako souhrn dílčích cen za jednotlivé fáze díla 

specifikované v čl. II. odst. 3 této smlouvy. Maximální cena díla se ujednává ve výši  2 420 000,- 

Kč (slovy: dvamilionyčtyřistadvacettisíc korun českých) bez DPH a 2 928 200,- Kč (slovy: 

dvamilonydevětsetdvacetosmtisícdvěstě korun českých) s 21 %  DPH.  

Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky 22/VZ00381 č. KUUK/089997/2022/INV/VZ-

UPS/0002 uvedené v nabídce zhotovitele ze dne 15. 7. 2022 včetně tohoto dodatku č. 1 v tomto 

členění: 

Činnost – jednotlivé etapy 

díla 

Cena  

bez DPH 

(Kč) 

DPH 21 % 

(Kč) 

Cena celkem 

(Kč) 
Realizace v týdnech 

Etapa A  

zpracování návrhu            6a 

ZÚR ÚK a zpracování VVURÚ 

pro veřejné projednání dle § 

42b stavebního zákona 

1 000 000,- 210 000,- 1 210 000,- 18 týdnů 

ode dne účinnosti 

smlouvy 

Etapa A2 

víceslužby v rámci Etapy A2 – 

doplnění do zpracované 

Etapy A  vymezení plochy 

PL1 v dobývacím prostoru 

Tušimice 

 

200 000,- 42 000,- 242 000,- 3 týdny 

 

ode dne účinnosti 

dodatku č. 1 smlouvy 

Etapa B  

zapracování úprav do 

návrhu 6a ZÚR ÚK ve smyslu § 

42b odst. 8 stavebního 

zákona 

170 000,-  35 700,-  205 700,- 4 týdny 

ode dne předání 

pokynů k provedení 

úprav návrhu 

zhotoviteli 

Etapa C  

podstatná úprava návrhu 6a 

ZÚR ÚK (dojde-li k ní na 

500 000,- 105 000,- 605 000,- 10 týdnů 

ode dne předání 

pokynů k provedení 



3 z 4 

základě veřejného 

projednání) a úprava VVURÚ 

(bude-li jí třeba) pro 

opakované veřejné 

projednání ve smyslu § 39 

odst. 5 stavebního zákona 

(tato etapa nebude 

zpracována, postačí-li 

zpracování Etapy B, tzn. bez 

podstatné úpravy návrhu); 

podstatné úpravy 

návrhu zhotoviteli 

Etapa D 

úprava návrhu             6a ZÚR 

ÚK dle pokynů Zastupitelstva 

v souladu s § 42b odst. 10 

stavebního zákona (v 

případě, že zastupitelstvo 

kraje nebude s návrhem 

souhlasit). Bude-li se jednat o 

podstatnou úpravu 

(vyžadující opakované 

veřejné projednání dle § 42b, 

odst. 10 stavebního zákona), 

bude tato etapa obsahovat i 

úpravu VVURÚ, bude-li jí 

třeba ve smyslu § 39 odst. 5 

stavebního zákona 

250 000,- 52 500,- 302 500,- 4 týdny 

ode dne předání 

pokynů k provedení 

úpravy návrhu 

zhotoviteli 

Etapa E  

zapracování úprav do 

návrhu 6a ZÚR ÚK po 

opakovaném veřejném 

projednání dle 42b odst. 10 

stavebního zákona 

200 000,- 42 000,- 242 000,- 5 týdnů 

ode dne předání 

pokynů k provedení 

úprav návrhu 

zhotoviteli 

Etapa F  

zpracování úplného znění 

ZÚR ÚK po vydání 6a ZÚR ÚK 

ve smyslu § 42 odst. 4 

stavebního zákona; 

100 000,- 21 000,- 121 000,- 3 týdny 

ode dne vydání 6a 

ZÚR ÚK 

Cena celkem 2 420 000,- 508  200,- 2 928 200,- 47 týdnů 

celková doba 

realizace 

etap A až F 

v týdnech 

 

IX.  

Ostatní a závěrečná ustanovení 

 

doplňuje o odstavec 6. v tomto znění: 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

Smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 



4 z 4 

registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že 

souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak 

podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své 

straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. 

Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel, který zároveň 

zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto dodatku byla zaslána zhotoviteli do datové schránky ID 

vj4nejv nebo na e-mail: atelier@t-plan.cz.  

 

 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny. 

 

 

V Ústí nad Labem dne                                           V Praze dne  

 

 

 

 

 

 

 

 

......................................................... 

Objednatel 

 

Ústecký kraj 

Ing. Jan Schiller 

hejtman 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

.......................................................... 

Zhotovitel 

 
Atelier T-plan, s.r.o. 

RNDr. Libor Krajíček 

jednatel společnosti  

 

 

 


